
 
 

 

 
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

                 Θεσσαλονίκη:  20.02.2024 
                 Αριθμ. Πρωτ.:  3049 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  
  

   
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση  και επαναπροσδιορισμός  των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των  
                Νηπιαγωγείων του Δήμου Αμπελοκήπων-Μενεμένης». 
 
                               

H Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης 
       
 έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1,2,3,4 και 7 του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/1-8-2017 Οργάνωση  και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων.  

2. Τη με αρ. Πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τη με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις προτάσεις των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων που υποβλήθηκαν. 
5. Την υποδομή των σχολικών μονάδων  και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού. 

 

       
 

Αποφασίζει 
 

Την επικαιροποίηση και τον επαναπροσδιορισμό των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των 
Νηπιαγωγείων του Δήμου Αμπελοκήπων-Μενεμένης όπως παρακάτω: 

                                                 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Αθηνά Τρελοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310  -  643044 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
  
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
ΤΤ 
Τ 

TMHMΤ 
  

 

 

 

                                                                      
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                                                                                                                   
ως προς τον Πίνακα Ορίων των 
Νηπιαγωγείων Αμπελοκήπων 

 

                                                                                                                                  
Θεσ/νίκη  28-02-2024 

                                                                                                                                 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 

                                                                                                                             
ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

  
Νηπιαγωγεία Αμπελοκήπων 

  
1ο, 6ο και 7ο Νηπιαγωγεία Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Βελουχιώτη Άρη (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως τέλος) 

Βενιζέλου Ελευθέριου (μονά 33 έως 93, ζυγά 18 έως 88) 

Γιαννακοπούλου (όλη) 

Γοργοποτάμου (όλη) 

Διάκου Αθανάσιου (ζυγά) 

Εθνικής Αντιστάσεως (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 16) 

Ελευθερίας (μονά 23 έως 27) 

Ελμάζη Στέφανου (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 8) 

Επτανήσου (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως τέλος) 

Ευξείνου (μονά 15 έως τέλος) 

Ζαρίφη Γεώργιου (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Ζωοδόχου Πηγής (μονά 29 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

Θεμιστοκλέους (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 20) 

Θερίσσου (όλη) 

Θησέως (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 16) 

Κανάκη (ζυγά 6 έως 26) 

Κωνσταντινουπόλεως (όλη) 

Λοχαγού Ντουρμά (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Λοχία Αλμπάνη (όλη) 

Μαραθώνος (μονά 1 έως 11) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 52) 

Μιαούλη Ανδρέα (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 6) 

Μουσχουντή (όλη) 

Παναγόπουλου (μονά 7 έως 25, ζυγά 12 έως 26) 

Πανταζοπούλου Ανθυπασπιστού (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 12) 

Παπαφλέσσα (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 20) 

Πατριάρχη Γρηγορίου Ε΄ (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 18) 

Πέραν (μονά 1 έως 71, ζυγά 2 έως 40) 

Ράπτη Χρήστου (μονά 29 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Τζεκάκη Γεώργιου (όλη) 

Φαρδύκαμπου (όλη) 

Φιλιππουπόλεως (μονά 21 έως 83, ζυγά 60 έως 72) 

Χαλκίδη  (μονά 55 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

  
2ο και 8ο Νηπιαγωγεία Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγάθωνος (μονά 47 έως τέλος, ζυγά 54 έως τέλος)  

Αμπελώνων (μονά 37 έως τέλος, ζυγά 40 έως τέλος) 

Βενιζέλου Ελευθέριου (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 16) 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

Βορείου Ηπείρου (όλη) 

Βότση (όλη) 

Γεννηματά Γεωργίου   (ζυγά το 2) 

Δημοσθένους (όλη) 

Ειδομένης (όλη) 

Ελευθερίας (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 28) 

Ευξείνου (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως τέλος) 

Ζαρίφη Γεώργιου (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 26) 

Κανάκη (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 4) 

Καπετάν Άγρα (όλη) 

Λεωνίδα του Σπαρτιάτου (όλη) 

Λεωφόρος Καλλιθέας (μονά 1 έως 41, ζυγά 50 έως 64) 

Παναγόπουλου (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 10) 

Παπαδιαμάντη Αλέξανδρου (όλη) 

Πατρόκλου (όλη) 

Πλάτωνος (όλη) 

Ράπτη Χρήστου (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 28) 

Σκεπάρνη Δημητρίου (όλη) 

Σολωμού Διονύσιου (όλη) 

Σωκράτους (όλη) 

Φαναρίου (όλη) 

Φιλιππουπόλεως (μονά 1 έως 19) 

Χαλκίδη  (ζυγά 2 έως 18) 

Χαλκοκονδύλη Δημήτριου μονά 1 έως 17) 

  
3ο και 4ο Νηπιαγωγεία Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου Λεωφόρος  (μονά 89 έως 127, ζυγά 108 έως 138) 

Αθηνάς (όλη) 

Ακριτών (μονά 1 έως 9) 

Διάκου Αθανάσιου (μονά) 

Εθνικής Αντιστάσεως (μονά 17 έως 35, ζυγά 18 έως 38) 

Ελμάζη Στέφανου (μονά 9 έως 23, ζυγά 10 έως 20) 

Ευριπίδου (μονά 19 έως τέλος, ζυγά 24 έως τέλος) 

Ζέρβα Ναπολέοντος (όλη) 

Θησέως (μονά 19 έως 61) 

Κανάρη (όλη) 

Κύπρου (όλη) 

Μανούκα (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (ζυγά 54 έως τέλος) 

Μιαούλη Ανδρέα (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

Παλαιών Πατρών Γερμανού όλη) 

Παπάγου Αλέξανδρου (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 8) 

Πατριάρχη Γρηγορίου Ε΄ (μονά 23 έως 63, ζυγά 20 έως 66) 

Πατριάρχη Ιωακείμ (όλη) 

Πέραν (μονά 73 έως τέλος, ζυγά 42 έως τέλος) 

Πλαστήρα Νικολάου (μονά 1 έως 13,  ζυγά 2 έως 24) 

Σβώλου Αλέξανδρου (μονά 27 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

Σοφούλη Θεμιστοκλή (μονά 1 έως 45, ζυγά όλα) 

Φιλιππουπόλεως (ζυγά 46 έως 58) 

  
5ο Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αρκαδίου    (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 26 έως τέλος ) 

Αρκαδίου - πάροδος  (όλη)   

Βενιζέλου Ελευθέριου (μονά 111 έως 139, ζυγά 116 έως 124) 

Γεννηματά Γεωργίου   (ζυγά 76 έως τέλος) 

Γευγελής    (μονά 25α έως 39, ζυγά 24 έως 48) 

Δαβάκη   (μονά 1 έως 31, ζυγά όλα)  

Δαβάκη - πάροδος  (όλη)  

Καζαντζάκη Νίκου                      (όλη)  

Καλλιβούλου  Θωμά    (μονά 29 έως 57 ) 

Κέννεντυ    (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 30) 

Κυρίμη   (μονά  1 έως 3,  ζυγά 2 έως 12)  

Λόρδου Βύρωνος   (μονά 19 έως 23, ζυγά 16 έως 18) 

Λοχαγού Διαμαντή    (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Πανδρόσου (όλη)  

Παπαφλέσσα   (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 36 έως τέλος ) 

Φιλιππουπόλεως   (μονά 109 έως τέλος, ζυγά 86 έως τέλος) 

  
9ο Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου Λεωφόρος  (μονά 129 έως τέρμα) 

Γενναδίου   (όλη) 

Γευγελής    (μονά 41 έως τέλος, ζυγά 50 έως τέλος)  

Γευγελής - πάροδος    (όλη) 

Ιπποκράτους    (όλη) 

Καλλιβούλου  Θωμά    (μονά 59 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Κέννεντυ    (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου    (μονά 9 έως 51) 

Ομονοίας    (όλη) 

Πανταζοπούλου Ανθυπασπιστού (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Παπάγου Αλέξανδρου     (μονά 7 έως τέλος , ζυγά 10 έως τέλος) 

Παπαφλέσσα    (μονά 15 έως 21, ζυγά 22 έως 34) 

Πλαστήρα Νικολάου     (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 26 έως τέλος) 

Σβώλου Αλεξάνδρου     (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 30) 

Στράτου Διονυσίου   (όλη) 

Φιλιππουπόλεως    (ζυγά 74 έως 84) 

  
10ο Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Βενιζέλου Ελευθερίου     (μονά 95 έως 109, ζυγά 90 έως 114) 

Γευγελής    (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 22)  

Καλλιβούλου  Θωμά    (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 28) 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

Λόρδου  Βύρωνος    (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 14) 

Λοχαγού Διαμαντή   (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 30)  

Μάτση  (μονά 1 έως 3, ζυγά 2 έως 12) 

Πανταζοπούλου Ανθυπασπιστού (μονά 9 έως 31 ) 

Πανταζοπούλου - πάροδος   (ζυγά 14 έως 16) 

Πλαταιών   (όλη) 

Φιλιππουπόλεως    (μονά 85 έως 107) 

  
11ο και 13ο Νηπιαγωγεία Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου Λεωφόρος  (μονά 55 έως 87, ζυγά 60 έως 106) 

Ακριτών  (μονά 11 έως τέλος) 

Ανδριανουπόλεως (όλη) 

Βάρναλη (όλη) 

Διός (όλη) 

Ελευθερίας (μονά 53 έως τέλος, ζυγά 52 έως τέλος) 

Ελμάζη Στεφάνου (μονά 25 έως τέλος) 

Ευριπίδου (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 22) 

Θησέως (μονά 63 έως τέλος, ζυγά 44 έως τέλος) 

Λαχανά (όλη) 

Μεσολογγίου (όλη) 

Μπουμπουλίνας (όλη) 

Ολυμπιάδος (όλη) 

Παπαδόπουλου (όλη) 

Πατριάρχη Γρηγορίου Ε΄ (μονά 65 έως τέλος, ζυγά 68 έως τέλος) 

Σουλίου (όλη) 

Σοφούλη Θεμιστοκλή (μονά 47 έως 51) 

  
12ο Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίου Παντελεήμονα (μονά 5 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Ακρίτα Διγενή  (όλη) 

Αυξεντίου  (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 12) 

Δραγούμη Ίωνος (όλη) 

Εθνικής Αντιστάσεως (μονά 37 έως 65, ζυγά 40 έως 86) 

Ελευθερίας (μονά 29 έως 51, ζυγά 30 έως 50) 

Ελμάζη Στέφανου (ζυγά 22 έως τέλος) 

Θησέως (ζυγά 18 έως 42) 

Κιλκίς (όλη) 

Κουντουριώτου (όλη) 

Κρήτης (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 18 έως τέλος) 

Μαυροκορδάτου Αλέξανδρου (όλη) 

Μελά Παύλου (όλη) 

Μερκούρη Μελίνας (όλη) 

Φιλιππουπόλεως (ζυγά 2 έως 44) 

Χατζιδάκη Μάνου - Πεζόδρομος (όλη) 

  

 
 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

 
 

14ο Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Θεοδώρας   (όλη) 

Αρκαδίου    (μονά 1 μέχρι 31, ζυγά 2 έως 24) 

Βελουχιώτη Άρη    (μονά 19 έως τέλος) 

Γεννηματά Γεωργίου   (ζυγά 2α έως 74) 

Γιαννιτσών   (όλη) 

Δαβάκη    (μονά 33 έως 35) 

Δίλζα Κωνσταντίνου    (όλη) 

Επτανήσου   (μονά 29 έως τέλος) 

Ερμοπυλών  (όλη) 

Ζαλόγγου   (όλη) 

Ζωοδόχου Πηγής   (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 18) 

Θεμιστοκλέους    (μονά 27 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος) 

Θρασυβούλου    (όλη) 

Κανάκη (μονά 21α έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Καραϊσκάκη    (όλη) 

Κασσιανής    (όλη) 

Κλεομένους   (όλη) 

Κολοκοτρώνη   (όλη) 

Κράγια Ιωάννη    (όλη) 

Λοχαγού Ντούρμα   (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 26) 

Μαραθώνος   (ζυγά 2α έως 26) 

Μάτση   (μονά 5 έως 11, ζυγά 14 έως 28) 

Μπότσαρη Μάρκου    (όλη) 

Ναυσικάς    (όλη) 

Ξανθοπούλου    (όλη) 

Παναγόπουλου (μονά 27 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Σκρα    (μονά 1 έως 33, ζυγά 2 έως 24) 

Φλέμινγκ   (όλη) 

Χαλκίδη  (μονά 1 έως 53) 

  
15ο Νηπιαγωγείο Αμπελοκήπων 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου Λεωφόρος  (μονά 1 έως 53, ζυγά 2 έως 48) 

Αγίας Παρασκευής (όλη) 

Αγίου Παντελεήμονα (μονά 1 έως 3, ζυγά 2 έως 8) 

Αγίων Πάντων (μονά 93 έως 103) 

Αρήτης (όλη) 

Αριστοτέλους (όλη) 

Βαϊνδηρίου (όλη) 

Δαμουλάκη Στέφανου (όλη) 

Δασκάλας Παπαθανασίου Βασιλικής (ζυγά 100 έως 106) 

Εθνικής Αντιστάσεως (μονά 67 έως 75, ζυγά 88 έως 102) 

Ηλέκτρας Αποστόλου (όλη) 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

Καμέλιας (όλη) 

Καμπάνη Αρίστου (όλη) 

Κατσάνου (όλη) 

Κολωνιάρη Γρηγορίου (μονά 73 έως 93, ζυγά 122 έως 136) 

Κουτήφαρη Αντωνίου (όλη) 

Κρήτης (μονά 1 έως 15, ζυγά 2 έως 16) 

Λεωφόρος Καλλιθέας (μονά 43 έως 59, ζυγά 50 έως 78) 

Λιγδών (όλη) 

Μενελάου (όλη) 

Μεσοχωρίου (όλη) 

Πυργίου (όλη) 

Φεραίου Ρήγα (όλη) 

Φωτήλα Ασημάκη (όλη) 

Χαλκοκονδύλη Δημήτριου μονά όλα) 

Χατζηφράγκου (όλη) 

  
Νηπιαγωγεία Μενεμένης 

  
1ο και 4ο Νηπιαγωγεία Μενεμένης 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

26ης Οκτωβρίου    (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 28) 

Αγγελάκη Υπολοχαγού (μονά 1 ως 37, ζυγά 2 έως 36) 

Αγίας Παρασκευής    (μονά 1 έως 45, ζυγά 2 έως 36) 

Αιμιλιανού    (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 38) 

Αλεξίου Έλλης     (ζυγά 2 έως 12) 

Βενιζέλου Ελευθερίου    (μονά 137 έως 165) 

Βότση Ναυάρχου (όλη) 

Γιάνναρη Παναγιώτη (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 18) 

Γραβιάς    (μονά 1 έως 11, ζυγά το 8) 

Θερμοπυλών   (μονά 1 έως 11,  ζυγά 2 έως 12) 

Κίμωνος    (μονά 1 έως 9) 

Κομνηνών    (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 32) 

Κουντουριώτου Ν. (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 24) 

Κυριακίδη Νικολάου (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 44) 

Κυρίμη Γεωργίου   (ζυγά 2 έως 20) 

Περικλέους    (μονά 1 έως 17 , ζυγά 2 έως 22) 

Σοφοκλέους    (μονά 1 έως 39, ζυγά 2 έως 44) 

Σωκράτους    (μονά 1 έως 41, ζυγά 2 έως 38) 

Χατζίκου Θωμά     (μονά 1 έως 41, ζυγά 2 έως 42) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης    (μονά 1 έως 47, ζυγά 2 έως 40) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Μενεμένης 
  

Οδοί ή τμήματα οδών περιοχής Δενδροποτάμου σε αλφαβητική σειρά: 
  

25ης Μαρτίου (όλη) 

28ης Οκτωβρίου (όλη) 

Αγίου Νεκταρίου (όλη) 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

Ανδρούτσου Οδυσσέα (όλη) 

Ασκληπιού (όλη) 

Βενιζέλου Σοφοκλή (όλη) 

Βίτσι (όλη) 

Διάκου Αθανασίου (όλη) 

Εθνικής Αντίστασης    (όλη) 

Ζέρβα (όλη) 

Ικάρου (όλη) 

Ικάρου - πάροδος (όλη) 

Καποδιστρίου (όλη) 

Καραϊσκάκη (όλη) 

Καραολή Δημητρίου (όλη) 

Κοιμήσεως Θεοτόκου (όλη) 

Κολοκοτρώνη (όλη) 

Κύπρου (όλη) 

Κωνσταντινουπόλεως (όλη) 

Λευκωσίας (όλη) 

Λεωφόρος Δενδροποτάμου (όλη) 

Μανδηλαρά (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (όλη) 

Μελά Παύλου (όλη) 

Μπότσαρη Μάρκου (όλη) 

Νικηταρά (όλη) 

Παπάγου (όλη) 

Πελοπίδος (όλη) 

Πλαστήρα Νικολάου (όλη) 

Σόλωνος (όλη) 

Ύδρας (όλη) 

Υψηλάντου (όλη) 

  
3ο Νηπιαγωγείο Μενεμένης 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

26ης Οκτωβρίου    (μονά 25 έως 45, ζυγά 30 έως 50) 

Αγγελάκη Υπολοχαγού (μονά 39 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

Αλεξίου Έλλης     (ζυγά 14 έως 38 ) 

Αλεξίου Έλλης - πάροδος α' και β' (όλη) 

Βενιζέλου Ελευθερίου    (μονά το 167) 

Γιάνναρη Παναγιώτη (μονά 19 έως 29, ζυγά 20 έως 30) 

Γουρουφίδη Μαρίας (όλη) 

Γραβιάς    (μονά 13 έως 17, ζυγά 10 έως 14) 

Δελφών   (όλη) 

Εθνικής Αντίστασης    μονά 1 έως 27) 

Ελύτη Οδυσσέα-πάροδος α' και β' (όλη) 

Κουντουριώτου Ν.    (μονά 27 έως 65, ζυγά 26 έως 70) 

Κουντουριώτου Ν.- πάροδος (όλη) 

Κυριακίδη Νικολάου (μονά 33 έως 55, ζυγά 46 έως 74 ) 

Μπιζανίου    (όλη) 

Ομήρου   (όλη) 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              

                                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                                                                          

Σαλαμίνος   (όλη) 

Τριανταφυλλίδη Μ.   (όλη) 

Χατζίκου Θωμά     (μονά 43 έως 69, ζυγά 44 έως 70) 

Χρυσοστόμου Σμύρνης    (μονά 49 έως 67, ζυγά 42 έως 62) 

  
6ο Νηπιαγωγείο Μενεμένης 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

25ης Μαρτίου  (όλη) 

Αγίας Παρασκευής  (μονά 47 έως 51, ζυγά 38 έως 48) 

Αγνώστου Στρατιώτου  (όλη) 

Αφροδίτης  (όλη) 

Βαρνάλη Κώστα  (όλη) 

Βυζαντίου (όλη) 

Γιαννιτσών (όλη) 

Γληνού Δημητρίου  (όλη) 

Δέλλα Χρήστου  (όλη) 

Διάκου Αθανασίου  (όλη) 

Ηλέκτρας Αποστόλου (όλη) 

Καζαντζάκη Νικολάου (όλη) 

Καραντινού Σωκράτη  (όλη) 

Κουμαρά Γεώργιου  (όλη) 

Κυρίμη Γεωργίου (όλη) 

Μαντείων  (όλη) 

Μοναστηρίου  (μονά Γληνού έως Κουμαρά, ζυγά 256 έως Βάρναλη) 

Μουτάφη Γεωργίου  (όλη) 

Πολυζοπούλου Ιπποκράτη  (όλη) 

Ρήγα Φεραίου  (όλη) 

Ρόδων  (όλη) 

Ρώτα Βασίλη  (όλη) 

Σεφέρη Γεωργίου  (όλη) 

Σιχλετίδη Ιωάννη  (όλη) 

Σκαρίμπα Γιάννη (όλη) 

Φαίδωνος  (όλη) 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 

                                   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ   

 

ΑΔΑ: 9Σ9Ζ46ΝΚΠΔ-ΝΘΠ


		2024-02-29T17:40:49+0200
	Athens




